
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2016.                    BROJ: 12              30. prosinac 2016.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o kandidiranju projekta „Izgradnja i 
opremanje Proizvodno poduzetničkog 
inkubatora Grubišno Polje“ na Javni poziv 
Ministarstva poduzetništva i obrta 

497 

2. Odluka o dodjeli pomoći za djelomično 
ublažavanje posljedica šteta od elementarnih 
nepogoda /mraz od travnja 2016./ 

497 

3. Odluka o davanju suglasnosti na osnovicu za 
izračun plaće djelatnicima Centra za kulturu i 
informiranje dr. Franjo Tuđman Grubišno 
Polje 

498 

4. Odluka o davanju suglasnosti na osnovicu za 
izračun plaće djelatnicima Gradske knjižnice 
„Mato Lovrak“ Grubišno Polje 

499 

5. Odluka o visini osnovice za izračun plaće 
djelatnicima Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Grubišno Polje 

500 

6. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora za 
službenike i namještenike u upravnim tijelima 
Grada Grubišnoga Polja 

500 

7. Pravilnik o izmjenama i dopunama pravilnika 
o plaćama Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Grubišno Polje 

501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 12/16 

Stranica | 497 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

1. 
 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 01/13 i 04/13) 

Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 29. prosinca 2016., donosi 
 

ODLUKU 

o kandidiranju projekta „Izgradnja i opremanje 

Proizvodno poduzetničkog inkubatora Grubišno Polje“ 

na Javni poziv Ministarstva poduzetništva i obrta 

 

Članak 1. 

Vezano uz Javni poziv na dostavu projektnih prijedloga iz programa „Razvoj poslovne infrastrukture“, Referentni broj 

poziva: KK.03.1.2.01, radi sufinanciranja sredstava Europskog fonda za regionalni razvoj, koji je, 01. listopada 2016., objavilo 

Ministarstva poduzetništva i obrta (u daljnjem tekstu: Ministarstvo) Grad Grubišno Polje kandidira slijedeći projekt: 

 

 „Izgradnja i opremanje Proizvodno poduzetničkog inkubatora Grubišno Polje“ 

ukupne vrijednosti 11.547.463,65 kn, sa PDV-om za izgradnju i opremanje Proizvodno poduzetničkog inkubatora 
na kč.br. 984/12 (z.k. broj 1102/5) za k.o. Grubišno Polje, koja je u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, a nalazi se 
u Grubišnom Polju, ul. I.N.Jemeršića bb, gdje predlažemo financiranje kako slijedi: 

 11.470.095,64 kn (99,33% vrijednosti investicije) - bespovratna sredstva  Europskog fonda za 

regionalni razvoj i Ministarstva, 

 77.368,01 kn (0,67%  vrijednosti   investicije) - sredstva Proračuna Grada Grubišnoga Polja,  

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo da pripremi dokumentaciju za Natječaj iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Gradonačelnik će sukladno članku 2. ove Odluke i traženoj  dokumentaciji iz Natječaja podnijeti prijavu na 

natječaj. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 

 
Klasa: 404-01/16-01/1  
Urbroj: 2127/01-02/01-16-43  
Grubišno Polje, 29. prosinca 2016. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
2. 

Temeljem članka III. stavak 2. Odluke Vlade Republike Hrvatske o dodjeli sredstava žurne pomoći za ublažavanje 
posljedica od elementarne nepogode mraza iz travnja 2016. godine, Klasa: 022-03/16-04/359, Urbroj: 510301-25/14-16-2, od 
22. prosinca 2016. ( u daljnjem tekstu: Odluka Vlade RH ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13 i 04/13  ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. prosinca 2016. donosi  

O D L U K U  

o dodjeli pomoći  
za djelomično ublažavanje posljedica šteta od elementarnih nepogoda  

/ mraz od travnja 2016. / 
 

Članak 1. 
 Novčana sredstva iz Državnog proračuna Republike Hrvatske u iznosu od 221.175,00 kn koja su odobrena Odlukom 
Vlade RH o dodjeli sredstava žurne pomoći za ublažavanje posljedica od elementarne nepogode mraza iz travnja 2016. godine 
nastale u poljoprivredi kod poljoprivrednih proizvođača prema kriterijima potvrđene vrijednosti prijavljene štete jednakoj ili 
većoj od 90%, a koji se bave intenzivnim uzgojem voćnih vrsti breskve, jabuke, jagode, kruške, marelice, šljive, trešnje i 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 12/16 

Stranica | 498 

 

 

 

višnje i koji su imali u prijavi štete minimalno 750 stabala za breskvu, 2.800 stabala za jabuku, 1 hektar za jagodu, 2.500 
stabala za krušku, 500 stabala za marelicu, 800 stabala za šljivu ,1.250 stabala za trešnju i 500 stabala za višnju, dodjeljuju se 
oštećenim fizičkim i pravnim osobama na način kako slijedi: 

1. fizičkim osobama ( 4 fizičke osobe ) iznos od 100.050,00 kn i  

2. pravnim osobama ( 1  pravna osoba ) iznos od 121.125,00 kn  

kao bespovratna pomoć ( za štetu nastalu na voćnim vrstama u 2016. godini ) za djelomično ublažavanje posljedica šteta od 
elementarnih nepogoda koja je zadesila Grad Grubišno Polje i njegova prigradska naselja tijekom travnja 2016., a temeljem  
Raspodjele sredstava žurne pomoći za ublažavanje posljedica elementarne nepogode mraz iz travnja 2016. godine za Grad 
Grubišno Polje od 22. prosinca 2016. koja je sastavni dio ove Odluke i nalazi se u spisu ovog predmeta. 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga 
Polja.  
 
Klasa: 920-11/16-01/1  
Urbroj: 2127/01-04/01-16-09  
Grubišno Polje, 30. prosinca 2016.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
3. 

 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“Grada Grubišnoga Polja 

,broj:1/13 i 4/13) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. prosinca   2016. godine donosi 

O D L U K U  

o davanju suglasnosti na osnovicu za izračun plaće djelatnicima   

Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman Grubišno Polje 

 

Članak 1. 

 

 Daje se suglasnost na osnovicu za izračun plaće djelatnicima  Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo 

Tuđman Grubišno Polje, koja će u 2017. godini iznositi kako slijedi: 

 

- od 1. siječnja 2017. godine do 31. srpnja 2017. godine  2.224,71 kunu bruto, 

- od 1. kolovoza 2017. godine do 31. listopada 2017. godine  2.269,21 kunu bruto, 

- od 1. studenog 2017. godine  pa nadalje 2.314,59 kuna bruto. 

 

Članak 2. 

 

 Osnovica iz stavka 1., alineje 1., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine, počevši 

s plaćom za mjesec siječanj 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2017. godine. 

Osnovica iz stavka 1., alineje 2., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. kolovoza 2017. godine, počevši 

s plaćom za mjesec kolovoz 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu rujnu 2017. godine. 

Osnovica iz stavka 1., alineje 3., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. studenog 2017. godine, počevši 

s plaćom za mjesec studeni 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu prosincu 2017. godine. 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke, Odluka o određivanju osnovice za obračun plaće i pravima iz radnog 

odnosa službenika i namještenika Grada Grubišnoga Polja  ( „ Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj 

13/10 i 3/14) prestaje važiti. 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 12/16 

Stranica | 499 

 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu 1. siječnja 2017. 

godine.  

 

Klasa:120-01/16-01/4 

Urbroj: 2127/01-03/01-16-01 

Grubišno Polje, 30. prosinca  2016.  
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 

 
4. 

 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“Grada Grubišnoga Polja ,broj:1/13 i 4/13) 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. prosinca   2016. godine donosi 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na osnovicu za izračun plaće djelatnicima   

Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
  
 Daje se suglasnost na osnovicu za izračun plaće djelatnicima  Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ Grubišno Polje, koja će 
u 2017. godini iznositi kako slijedi: 
 

- od 1. siječnja 2017. godine do 31. srpnja 2017. godine  2.224,71 kunu bruto, 
- od 1. kolovoza 2017. godine do 31. listopada 2017. godine  2.269,21 kunu bruto, 
- od 1. studenog 2017. godine  pa nadalje 2.314,59 kuna bruto. 

 
 

Članak 2. 
 
 Osnovica iz stavka 1., alineje 1., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine, počevši s plaćom za 
mjesec siječanj 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2017. godine. 

Osnovica iz stavka 1., alineje 2., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. kolovoza 2017. godine, počevši s plaćom za 
mjesec kolovoz 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu rujnu 2017. godine. 

Osnovica iz stavka 1., alineje 3., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. studenog 2017. godine, počevši s plaćom 
za mjesec studeni 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu prosincu 2017. godine. 

 
  

Članak 3. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke, Odluka o određivanju osnovice za obračun plaće i pravima iz radnog odnosa 
službenika i namještenika Grada Grubišnoga Polja  ( „ Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj 13/10 i 3/14) prestaje 
važiti. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine. 
   
Klasa:120-01/16-01/4 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-02 
Grubišno Polje, 30. prosinca  2016.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 12/16 

Stranica | 500 

 

 

 

5. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“Grada Grubišnoga Polja ,broj:1/13 i 4/13) 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. prosinca   2016. godine donosi 

O D L U K U  
o visini osnovice za izračun plaće djelatnicima   

Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 
 Osnovica za izračun plaće djelatnicima  Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje, tijekom  2017.godine,  utvrđuje se 
kako slijedi: 
 

- od 1. siječnja 2017. godine do 31. srpnja 2017. godine  2.157,97 kuna bruto, 
- od 1. kolovoza 2017. godine do 31. listopada 2017. godine  2.201,13 kuna bruto, 
- od 1. studenog 2017. godine  pa nadalje 2.245,16 kuna bruto. 

 
Članak 2. 

 
 Osnovica iz stavka 1., alineje 1., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine, počevši s plaćom za 
mjesec siječanj 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2017. godine. 

Osnovica iz stavka 1., alineje 2., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. kolovoza 2017. godine, počevši s plaćom za 
mjesec kolovoz 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu rujnu 2017. godine. 

Osnovica iz stavka 1., alineje 3., članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. studenog 2017. godine, počevši s plaćom 
za mjesec studeni 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu prosincu 2017. godine. 

 
Članak 3. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke, Odluka o određivanju osnovice za obračun plaće i pravima iz radnog odnosa 

službenika i namještenika Grada Grubišnoga Polja  ( „ Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj 13/10 i 3/14) prestaje 
važiti. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine. 

 
Klasa:120-01/16-01/4 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-03 
Grubišno Polje, 30. prosinca  2016.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
OSTALI AKTI 
 

6. 
 
GRAD GRUBIŠNO POLJE, Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića 1,  zastupan po gradonačelniku Zlatku Mađeruhu  (kao 
poslodavac) 

i 
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBANIKA I NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE,  zastupan po predsjedniku 
Sindikata Borisu Pleši, dipl. politologu ( kao sindikat) zaključili su dana 27. prosinca 2016. godine slijedeće 
 

IZMJENE I DOPUNE KOLEKTIVNOG UGOVORA 
za službenike i namještenike u upravnim tijelima 

Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
Potpisom ovih Izmjena i dopuna, ugovorne strane zajednički utvrđuju da se u Kolektivnom ugovoru za službenike i 

namještenike u upravnim tijelima Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja 5/13) članak  37. mijenja 
se i glasi:  

„Osnovica za izračun plaća na dan potpisa ovog ugovora Ugovora utvrđuje se u  iznosu od 5.108,84 kuna bruto. 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će osnovica za izračun plaće od 1. siječnja 2017. godine  iznositi  5.211,02 

kune bruto, počevši s plaćom za mjesec siječanj 2017. godine koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2017. godine. 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je iznos osnovice iz stavka 2. ovog polazna osnova za daljnje pregovore o 

visini osnovice.  “ 
Članak 2. 

Ostale odredbe Kolektivnog ugovora  za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Grubišnoga Polja ostaju 
neizmjenjene.  

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 12/16 

Stranica | 501 

 

 

 

Članak 3. 
Ove Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupaju 

na snagu 1. siječnja 2017. godine. 
 
Klasa:110-01/13-01/1 
Urbroj :2127/01-03/01-17/4 
U Grubišnom Polju, 27. prosinca 2016. 

       
        POSLODAVAC                                                                                    SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
GRAD GRUBIŠNO POLJE                                                                     SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH 
     GRADONAČELNIK 
 
        Zlatko Mađeruh                                                                                                 Boris Pleša, dipl. politolog 
         
 
 
                                                       SINDIKALNA PODRUŽNICA 
                 GRADSKE UPRAVE GRADA  
                                                            GRUBIŠNOGA POLJA 
 
                  Ivica Ahac 

 
 

7. 
Na temelju članka 42. stavka 1. podstavka 3. Statuta Dječjega vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje ( Službeni glasnik 

Grada Grubišnoga Polja, broj: 10/13 ), Upravno vijeće  Dječjega vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje na 46. sjednici održanoj dana 
21. studenoga 2016. godine donosi : 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O PLAĆAMA DJEČJEGA VRTIĆA "TRATINČICA" 
GRUBIŠNO POLJE 

 
Članak 1. 

 
 Ovim Pravilnikom mijenja se i dopunjuje Pravilnik o plaćama Dječjega vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje (u daljnjem 
tekstu : Pravilnik) od 12.svibnja 2010.godine (Urbroj: 36/2010, suglasnost  Gradskoga vijeća Grada Grubišnoga Polja od 07.lipnja 
2010.godine, Klasa:120-01/10-01/2, Urbroj:2127/01-03/01-10-04). 
 

Članak 2. 
 
 U uvodu Pravilnika tekst :"članka 10. Izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje (suglasnost 
Gradskoga vijeća Grada Grubišnoga Polja od 10.rujna 2009.godine, Klasa:601-01/09-01/4, Urbroj:2127/01-01/01-09-4)", mijenja 
se tekstom: "članka 42. stavka 1. podstavka 3. Statuta Dječjega vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje (Službeni glasnik Grada 
Grubišnoga Polja, broj: 10/13)". 
 

Članak 3. 
 
 U članku 3. Pravilnika iza retka "ravnatelj    3.80" dodaje se redak : 
 

Magistar ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja 2.45 

 
 

Članak 4. 
 
 Iza članka 5. Pravilnika dodaje se članak 5. a koji glasi: 
 
 "Radnik ima pravo na uvećanje koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta za radni staž ostvaren u Dječjem vrtiću 
"Tratinčica" Grubišno Polje i to za: 
        

-20 do 29 godina......................................3 %, 
-30 i više godina.......................................5 %. 

  
 Kao radni staž ostvaren u Dječjem vrtiću "Tratinčica" Grubišno Polje smatra se ukupan radni staž ostvaren u Dječjem 
vrtiću "Tratinčica" Grubišno Polje, kao i  radni staž ostvaren u jedinici lokalne i područne (regionalne) samouprave i uprave Grada 
Grubišnoga Polja, neovisno je li ostvaren u kontinuitetu ili s prekidima." 
 
 

Članak 5. 
 
 U članku 7. stavku 3. Pravilnika broj "85" zamjenjuje se brojem "95". 
                                                                       
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 12/16 

Stranica | 502 

 

 

 

Članak 6. 
 
 Članaku 16. Pravilnika dodaje se stavak 2. koji glasi: 
 
 "Radnik koji odlazi u mirovinu ima pravo na otpremninu u visini tri (3) proračunske osnovice temeljem odluke Upravnoga 
vijeća Dječjega vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje, uz prethodno dobivenu suglasnost Gradonačelnika Grada Grubišnoga Polja." 
 
                                                                    

Članak 7. 
 
 Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama Dječjega vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje stupa na snagu  
danom dobivene suglasnosti  Gradskoga vijeća Grada Grubišnoga Polja. 
 Ovaj Pravilnik objaviti će se na Oglasnoj ploči Dječjega vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje. 
                                                                 
 
 
 
 
 
                                                                                 Predsjednica Upravnoga vijeća 
                                                                             Dječjeg vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje: 
                                                                                     dipl. iur. Andrejana Bernat 
 
 
Klasa:601-02/16-02/01 
Urbroj:2127/01-21-01-16-01 
 
 
 Suglasnost na ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama Dječjeg vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja dalo je na 40. sjednici održanoj dana 28.studenoga 2016.godine (Klasa: 120-02/16-01/1, 
Urbroj: 2127/01-01/01-16-5). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje

 


